rosch

kiichen ag

Passionsfrucht-Papaya-Tiramisu
mit Amaretti

FuUr 15 Personen, a la Alberto Russo

2 Pack
200 g
750 g
750 g

7.5dl
3 Beutel
360 g

1 Stk

Zubereitung

Amaretti

Passionsfruchtpulpe (Purrée)
Mascarpone

Quark

geschlagener Rahm
Vanillezucker
Zucker

Papaya

Den Mascarpone, Quark, Vanillezucker und den Zucker gut verriihren, am Schluss den geschlagenen
Rahm beigeben und 3/4 der Papayastiicke.

In eine Form die zerbrdselten Amaretti verteilen und den Passionsfruchtpulpe tber die Amaretti

geben.

Die Masse in die Form geben und am Schluss die restlichen Papayastilicke als Dekoration darlber

verteilen.

En Guete

lhr rosch kiichen Team



